
Central Time Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

12:00 AM
12:30 AM

1:00 AM
1:30 AM
2:00 AM
2:30 AM
3:00 AM
3:30 AM
4:00 AM
4:30 AM
5:00 AM
5:30 AM
6:00 AM

6:30 AM

7:00 AM
7:30 AM

8:00 AM

8:30 AM

9:00 AM

9:30 AM

10:00 AM

10:30 AM

11:00 AM

11:30 AM

Bienvenidos a 
América

Programación Regular

Programación Regular

La Fogata Norteña

Programación Regular

Programación Regular

El Show de los 
Baquetones con Pago 

y el Piojo (Chistes y 
buen humor, 

Horóscopos, Noticias y 
más) La Doctora Isabel, El 

Algel de la Radio

LA REINA 96.5 FM & 1260 AM - Programacion Diaria

Programación Regular

Programación Regular

Programación Regular

Programación Regular

La Hora del Mariachi

Programación Regular

Programación Regular

Programación Regular

Programación Regular

La Hora del 
Mariachi

Programación RegularProgramación Regular

Programación RegularProgramación Regular Programación Regular Programación Regular Programación Regular Programación Regular

Programación Regular Programación Regular Programación Regular Programación Regular Programación Regular

Programación Regular

El Show de Ana Alicia y 
Julieta

El Show de Ana Alicia y 
Julieta

El Show de Ana Alicia y 
Julieta

El Show de Ana Alicia y 
Julieta

El Show de Ana Alicia y 
Julieta

The Fallon Fórum
La Doctora Isabel, El 

Algel de la Radio

MIREYA PALMA -  
(Entrevistas, Noticias 
Locales, Estado del 

Clima, Noticias 
Nacionales e 

Internacionales, 
Farándula, Horóscopos 

y mucho mas)

MIREYA PALMA -  
(Entrevistas, Noticias 
Locales, Estado del 

Clima, Noticias 
Nacionales e 

Internacionales, 
Farándula, Horóscopos 

y mucho mas)

MIREYA PALMA -  
(Entrevistas, Noticias 
Locales, Estado del 

Clima, Noticias 
Nacionales e 

Internacionales, 
Farándula, Horóscopos 

y mucho mas)

MIREYA PALMA -  
(Entrevistas, Noticias 
Locales, Estado del 

Clima, Noticias 
Nacionales e 

Internacionales, 
Farándula, Horóscopos 

y mucho mas)

MIREYA PALMA -  
(Entrevistas, Noticias 
Locales, Estado del 

Clima, Noticias 
Nacionales e 

Internacionales, 
Farándula, Horóscopos 

y mucho mas)

La Doctora Isabel, El 
Algel de la Radio

La Doctora Isabel, El 
Algel de la Radio

La Doctora Isabel, El 
Algel de la Radio



Central Time Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Domingo

LA REINA 96.5 FM & 1260 AM - Programacion Diaria

12:00 PM

12:30 PM

1:00 PM

1:30 PM
2:00 PM
2:30 PM
3:00 PM
3:30 PM

4:00 PM

4:30 PM
5:00 PM
5:30 PM

6:00 PM

6:30 PM

7:00 PM

7:30 PM
8:00 PM
8:30 PM
9:00 PM
9:30 PM

10:00 PM
10:30 PM
11:00 PM
11:30 PM

La Hora del 
Mariachi

Solo Exitos

La Hora de los 
Corridos

Pablo Tellechea - 
Entrevistas, Noticias y 

mucho mas 

El Sube y Baja

El Top Regional

Programación 
Regular

Lo Mejor del 
Show de Toño

La Hora de los 
Corridos

Andrés Gutiérrez el 
Machete pa tu Billete

Andrés Gutiérrez el 
Machete pa tu Billete

Andrés Gutiérrez el 
Machete pa tu Billete

Lo Mejor del Show 
de Toño

Solo Exitos

Línea de la Esperanza
Fortaleciendo nuestra 

FE - Caridades 
Católicas

El Show de la Diva de 
Mexico, Peperico y 

Doña Tere

El Show de la Diva de 
Mexico, Peperico y 

Doña Tere

El Show de la Diva de 
Mexico, Peperico y 

Doña Tere

El Show de la Diva de 
Mexico, Peperico y 

Doña Tere

El Show de la Diva de 
Mexico, Peperico y 

Doña Tere

Andrés Gutiérrez el 
Machete pa tu Billete

Andrés Gutiérrez el 
Machete pa tu Billete

El Show de los 
Baquetones con Pago 

y el Piojo (Chistes y 
buen humor, 

Horóscopos, Noticias 
y más)

El Show de los 
Baquetones con Pago 

y el Piojo (Chistes y 
buen humor, 

Horóscopos, Noticias 
y más)

El Show de los 
Baquetones con 
Pago y el Piojo 
(Chistes y buen 

humor, Horóscopos, 
Noticias y más)

El Show de los 
Baquetones con Pago 

y el Piojo (Chistes y 
buen humor, 

Horóscopos, Noticias 
y más)

El Show de los Baquetones 
con Pago y el Piojo (Chistes y 

buen humor, Horóscopos, 
Noticias y más)

El Show de los Baquetones 
con Pago y el Piojo (Chistes y 

buen humor, Horóscopos, 
Noticias y más)

Bienvenidos a 
América

El Show de Toño El Show de Toño El Show de Toño El Show de Toño El Show de Toño
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